
31 So 18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín

Za živou a + rodinu Trumpešovu a Nádeníčkovu, s 

prosbou o dar zdraví a ochranu Panny Marie, za duše v 

očistci na které nikdo nepamatuje

9:30 Bzenec Na úmysl dárce

3 Út sv. Řehoře Velikého 18:00 Bzenec Za + manžela Františka, živou a + rodinu a dar zdraví

4 St 8:00 Těmice
Za + rodiče, + dceru, + syna a ochranu Boží pro živou 

rodinu

5 Čt sv. Terezie z Kalkaty 18:00 Domanín Za duše v očistci, na které nikdo nepamatuje

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Na poděkování Pánu Bohu za přijatá dobra

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec
Za uzdravení Moniky, Dagmary, Petra, Pavly, Matyáška, 

Anny, Bohunky, Edity a za duše v očistci

7 So

8:00 Domanín
Za živé a + sedmdesátníky, dar zdraví a ochranu Panny 

Marie pro celé rodiny

9:30 Bzenec Za farní společenství

POŘAD BOHOSLUŽEB 1. 9. - 8. 9. 2024
farnost Bzenec a Domanín

1 Ne

22. neděle v 

mezidobí; ve 

Bzenci Umučení 

sv. Jana Křtitele

žehnání aktovek   

Lektoři: Matěj Juřík a Jan Juřík

Lektoři: Marie Kantoráková a Marta Kazíková

BZENEC: Ohlášky před svatbou v sobotu 14.9. uzavřou ve farním kostele v Mistříně církevní 

sňatek Lukáš Bukvald ze Žeravic a Sabina Fraňová ze Bzence.

8 Ne
23. neděle v 

mezidobí
Lektoři: Zuzana Macháčková a Magdaléna Poštolková

Lektoři: rodina Hostýnkova

PROVIANT PRO SEMINÁŘ - I letos tlumočím prosbu z kněžského semináře o proviant pro 

bohoslovce a bratry z teologického konviktu (zelenina, ovoce, víno atp.). Pokud byste chtěli 

přispět finančně, je to také možné. Své dary můžete nosit na faru do neděle 22. 9. 

Pozvánka na poutní zájezd PADOVA-ŘÍM-ASSISI v rámci Národní pouti do Říma. Termín 

26.3. - 1.4. 2025. Cena 19.800 Kč. Více informací najdete na nástěnce a webu.

DĚKANÁTNÍ POUŤ NA VELEHRAD za posvěcení rodin a nová duchovní povolání bude v 

sobotu 7. 9. 2024 odpoledne. Program začíná od 15:00 hod. rozjímavý růženec, 16:00 katecheze a 

svědectví o modlitbě a 17:00 mše sv. s otcem biskupem.

Děkanátní pouť program pro mladší - 7. Září ze Starého Města na Velehrad - po cestě bude zábavný 

program o Cyrilu a Metodějovi - na místě doprovodný program se mší - pro 7. třída a výš. Vřele vás 

zvou animátoři Kyjovského a Veselského děkanátu.

Úklid kostela: Bzenec - Dvořanová, Vašíková, Cihelková

Domanín - Klobásková, Masařová, Býčková

KARTIČKY Z NEDĚLNÍCH MŠÍ: V novém školním roce budou děti při nedělní mši sv. 

dostávat obrázek související s nedělním evangeliem.

DOMANÍN: Prosím o setkání členy pastorační a ekonomické rady  farnosti Domanín ve čtvrtek 

5. září po mši sv. na faře v Domaníně. Ohledně organizace farního dne.

Pozvánka na Společenství mládeže našich farností v pátek 13. 9. 2024 od 19:00 na faře ve 

Bzenci. Zváni jsou mládežníci od 6.tř. ZŠ.

6 Pá První pátek v měsíci

Pouť za obnovu rodin a nová kněžská povolání na Velehradě



Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 5.115 Kč.

V Domaníně  6.702 Kč.

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek


